Совет народных депутатов Нижнеяблочного
сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

                                                                                  РЕШЕНИЕ
от   15 декабря 2017года                                     №  34/71
 «Об утверждении бюджета

Нижнеяблочного сельского поселения на 2018год и

на плановый период 2019 и  2020 годов».
       Рассмотрев представленный администрацией Нижнеяблочного сельского поселения Проект

бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии со статьей 50 Устава Нижнеяблочного сельского поселения Совет народных депутатов решил:
1.Утвердить бюджет Нижнеяблочного сельского поселения  на 2018г. на плановый период  2019 и 2020 годов»;
 Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Нижнеяблочного   сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» :
Статья 1. Основные характеристики бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и  2020 годов

 Утвердить основные характеристики бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2018 год:

общий объем доходов бюджета Нижнеяблочного сельского поселения в сумме 7264,9тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5882,9 тыс. рублей:

общий объем расходов бюджета Нижнеяблочного  сельского поселения на 2019год в сумме 7264,9 тыс. рублей.
2
Утвердить основные характеристики бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2019 год и на 2020год в следующих размерах:
общий объем доходов бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2019 год в сумме 6019,7 тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4580,2 тыс. рублей:

общий объем доходов бюджета Нижнеяблочного сельского поселения на 2020 год в сумме 6049,5 тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4551,9 тыс. рублей:

общий объем расходов бюджета Нижнеяблочного  сельского поселения на 2019год в сумме 6019,7 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета Нижнеяблочного  сельского поселения на 2020 год в сумме 6049,5 тыс. рублей.
3. Направить настоящее решение главе Нижнеяблочного сельского поселения на подписание и опубликование.
                   Глава Нижнеяблочного
                     сельского поселения:                                                      С.Ф.Тыщенко
PAGE
1